QTAFtf rw AJUIADÁ
1 	 • 	 •VtI••l 1%

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA
Gabinete da Vereadora Helena Lima - PRP

REQUERIMENTO N°. C51  12017-CMS.

ESTADO 00 AMAPÁ
CÂMERA MUNICIPAL DE SANTANA

PROTOCOLO

Processo ria

Data  U4-  108 )

Secretana Legislativa

A Vereadora HELENA PEREIRA DE LIMA, Presidente da Câmara de
Vereadores do Município de Santana, PRP - Partido Republicano
Progressista, que a presente subscreve, no uso das atribuições que lhes são
constitucionalmente conferidas pelo mandato, REQUER, após tramitação
regimental e ouvido o soberano Plenário desta Egrégia Casa de Leis, seja
enviado o presente documento ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
OFIRNEY SADALA, com cópia ao Secretário de Obras do Município de
Santana, senhor Juscelino Paulo da Silveira Alves, através do qual;

o 	REQUER:

AO SENHOR SECRETÁRIO DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA -
SEMOP. QUE O MESMO PROVIDENCIE JUNTO À SECRETARIA, A
LIMPEZA E CAPINA NA PRACINHA DO TERMINAL DE ÔNIBUS, NO
BAIRRO NOVA BRASILIA.

JUSTIFICATIVA:

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS A PRACINHA ESTÁ
TOMADA POR LIXO E MATO, CAUSANDO TRANTORNOS A POPULAÇÃO
E MORADORES QUE UTiLiZAM A MESMA PARA EMBARQUE E
DESEMBARQUE.

Nestes termos pede e

• Espera Aprovação,

PALÁCIO DR. FÁBIO JOSÉ DOS SANTOS, SEDE DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL, CIDADE DE SANTANA NO ESTADO DO AMAPÁ,
GABINETE DA VEREADORA HELENA LIMA - PRP, 03 DE AGOSTO DE
2017.

,aIUlIiV
HELENA P

E LIMA
Vereadora PRP

GAR. Ver. HEI .E\A LIMA - CMS. Rua [J]baldo Figueira. S/\ Centro Santana-AP-CLP 68925-000
Chefe de Gabinete: Reginaldo Miranda - Contato: (96)99167-072

www.facebook.com/ProfessoraHelena